
ZARZĄDZENIE NR 104/2025 
WÓJTA GMINY WIERZBNO 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej 

Na podstawie art. 53 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1320 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia  
publicznego na: „Sporządzenie planu ogólnego Gminy Wierzbno”  w osobach: 

1. Magdalena Dębowska – przewodnicząca 

2. Edyta Chabiera – sekretarz 

3. Renata Sasim - członek 

§ 2. Komisja wykonuje zadania określone w Regulaminie pracy komisji przetargowych nadanym 
Zarządzeniem Wójta Gminy Wierzbno Nr 68/2005 z dnia 12 stycznia 2005 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Wierzbno 
 
 

Emil Wąsowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7B87010-2B4C-4398-B9FB-3AED515988DE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 104/2025 WÓJTA GMINY WIERZBNO z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-06-24T09:21:22+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




